
FTTH IP65 Anschlussbox 4 Ports

FTTH IP65 Anschlussbox 4 Ports,
unbestückte 4-Ports-Anschlussbox aus Kunststoff geeignet für SC-Simplex/ LC-Duplex/ E2000®
Kupplungen, die über eine Faserüberlängenaufnahme verfügt. Neben einer schwenkbaren
Spleißkassette enthält die Anschlussbox eine Kabelmantelabfangung.
Die FTTH IP65 Anschlussbox findet Anwendung in optischen Telekommunikationsnetzen, im LAN,
CATV Netzwerken, FTTH-Netzen sowie bei PON und G-PON.
Lieferung mit 4x Schrumpfspleißschutz und Material zur Wandmontage.

Anwendungsbereich: Außen
Montageart: Wandmontage
Möglichkeit zur Mastmontage: Nein
Material: Kunststoff
Farbe: Weiß
Anzahl Kabeleinführungen: 5 (1x max. 10mm / 4x max. 4mm)
Maximale Faseranzahl: 4
Spleißschutztyp: Schrumpf / Crimp
Kupplungstyp: SC Simplex/LC Duplex/E2000®
Max. Bestückung (Adapter): 4
IP Schutzart IP65
Fremdkörper- und Berührungsschutz: Schutz gegen Staubeintritt
Wasserschutz: Schutz gegen Strahlwasser
Abmessungen: hxbxt 172mm x 136mm x 40mm
Temperaturbereich: -25°C – 70°C
Zugangsschutz: Spezialschraube

Fabrikat: EFB-Elektronik GmbH
Art.-Nr.: FTTH-BOX-OUT-3


